

OBJEDNÁVKA		Číslo:	2025167
		Datum vystavení :	23.04.2025
Odběratel: Služby města Nový Bor, p. o. Purkyňova 227 473 01 Nový Bor IČ: 223 58 072 DIČ: -	Kontaktní údaje: Vyřizuje: - E-mail: - Telefon: -		
	Ostatní údaje: Forma úhrady: Převodem Datum dodání: 07 / 2025		
Dodavatel: Požární dveřní servis, s.r.o. Ocelkova 643/20 198 00 Praha 9 - Černý Most IČ: 03224830 DIČ: CZ03224830			
Místo určení: ZŠ nám. Míru Nový Bor			
Objednáváme u Vás odstranění závad z kontroly provozuschopnosti požárních dveří v budovách školy v rozsahu dle předložené nabídky. Celková předpokládaná cena bude 142.488,- Kč včetně DPH.			
Prohlašujeme, že nejsme plátcem DPH .			
Převzal:		Schválil:	Jaroslav Voldřich - ředitel

Dodavatel:



Požární dveřní servis s.r.o.
Ocelkova 643/20
198 00 Praha

IČ: 03224830
 DIČ: CZ03224830

Odběratel:

IČ:

22358072

DIČ:

Služby města Nový Bor, p. o.
Purkyňova 227
473 01 Nový Bor

Tel.: 605272371

Nabídka č.: 25NA00097a
 Datum zápisu: 10.04.2025
 Platno do: 09.05.2025

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Dřevěné dveře 1450/1970 P EI30DP3 CPL DUB (900 + zbytek)	1ks	15 200,00		15 200,00	21%	3 192,00	18 392,00
Dveře dřevěné 900/1970 P EI30DP3 CPL DUB A	1ks	6 500,00		6 500,00	21%	1 365,00	7 865,00
Dveře dřevěné 900/1970 L EI30DP3 CPL DUB A	1ks	6 500,00		6 500,00	21%	1 365,00	7 865,00
systémová zárubeň U DM 100/1970/900 P EI30/EW30 pozink	1ks	7 000,00		7 000,00	21%	1 470,00	8 470,00
Lakování zárubní	1ks	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
systémová zárubeň U DM 100/1970/1450 D EI30 EW 30	1ks	9 000,00		9 000,00	21%	1 890,00	10 890,00
Zárubeň oložková 370/1970/900 P CPL DUB EI30DP3	1ks	8 800,00		8 800,00	21%	1 848,00	10 648,00
Lakování zárubní	1ks	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
Ramínko TS 2000/TS 4000 s aretací stříbrné	3ks	1 000,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Kování Garnitura 3001 kl/kl, Kování	1ks	550,00		550,00	21%	115,50	665,50
Samozavírač Geze TS 2000 stříbrné T+R	1ks	1 750,00		1 750,00	21%	367,50	2 117,50
Demontáž zárubně - vybourání	3ks	2 000,00		6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Montáž zárubně svarem	2ks	5 000,00		10 000,00	21%	2 100,00	12 100,00
požární výplň zárubně (Betonáž)	2ks	7 000,00		14 000,00	21%	2 940,00	16 940,00
Montáž zárubně obložové	1ks	6 000,00		6 000,00	0%	0,00	6 000,00
Montáž jednokřídlicích dveří	2ks	1 500,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Montáž dvoukřídlicích dveří	1ks	3 000,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Montáž samozavírače	3ks	500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Štukování + výmalba	3ks	1 500,00		4 500,00	21%	945,00	5 445,00
Dopravné	1cest	8 000,00		8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00

Součet položek

118 800,00

23 688,00

142 488,00

CELKEM K ÚHRADĚ

142 488,00

Kličky se přesunou z dveří které byly dodávány v roce 2020 na nové dveře a těslo samozavíračů. Dodávka jen aretačních ramínek. Poslední dveře do atelieru mají kompletně novou kliku i samozavírač.
 Vložky použijeme původní.

Vystavil: Jan Sklenář
 info@dvere-pozarni.cz